Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Shirli
Atésia: Gjergji
Mbieméri: Treska
Daté lindja:19.07.1994

Vend lindja:Korgé

Kandidat pér anétar t& KESHILLIT BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORGCE, propozuar
nga PARTIA G99,

~ Arsimy - o e e -
09/2010-06/2014 Shkollé e Mesme Profesionale
"Tefta Tashko Kogo", Korgé (Albania)
10/2014-07/2017 Bachelor né Histori-Gjeografi
Universiteti Fan S. Noli, Korgé (Albania)
11/2017-04/2019 Master profesional né Mésuesi peér Histori-Gjeografi
Universiteti Fan S. Noli, Korgé (Albania)

Eksperienca né puné:

06/2013-03/2014 Asistente né& Shtypshkronjé
Shtypshkronja Koti, Korgé (Albania)

| 08/10/2017-20/12/2018 Shérbimi i Klientit Online

Klaudio Fashion, Korgé (Albania)
Kualifikimi:

02/10/2016 Certifikaté “Foto Reporterét e Rinj”
Orbisl"and AMSHC, Korgé (Albania)

 Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019 . - -



Kualifikimi:

1 Gusht 2013-2 Shtator 2013 Certifikaté Praktike Profesionale
Bashkia Korgé, Korgé (Albania)

19 Shkurt 2018-21 Shkurt 2018 Certifikaté Pjesémarrje
Partners Albania, Korcé (Albania)

17 Mars 2018-17 Mars 2018 Certifikaté Pjesémarrije
Epitech University, Korgé (Albania)

Aktivite shogerore dhe politike:
Aktivitete vullnetare té iniciuara nga Qendra Rinore Korgé

Shénim:

e _Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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